



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 231 378  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OXVOLD INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Lars Krogh  
Thaulowkaia 4  
7042 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ole Krogh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1		20 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>20 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	82 009	61 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 009</b>	<b>61 470</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82 009</b>	<b>-41 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		8 000 000
Verdøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		112 351	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 836
Annen renteinntekt		4 763	
Annen finansinntekt		2 939 536	138 661
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 056 650</b>	<b>8 146 497</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 944 566	
Annen rentekostnad		2 687	47
Annen finanskostnad			33 884
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 947 253</b>	<b>33 931</b>
<b>Netto finans</b>		<b>109 397</b>	<b>8 112 566</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>27 388</b>	<b>8 071 096</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-18 582	45 390
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 970</b>	<b>8 025 706</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 970</b>	<b>8 025 706</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	16 858	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 858</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 985 569	3 985 569
Lån til foretak i samme konsern			548 247
Investeringer i aksjer og andeler	8		2 499 691
Andre fordringer		2 500 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 485 569</b>	<b>7 033 507</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 502 427</b>	<b>7 033 507</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			9 564
<b>Sum fordringer</b>			<b>9 564</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		8 115 337	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 115 337</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	11	847 503	8 420 886
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>847 503</b>	<b>8 420 886</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 962 840</b>	<b>8 430 450</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 465 267</b>	<b>15 463 957</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 058 888	9 012 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 058 888</b>	<b>9 012 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 161 388</b>	<b>9 115 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	6 303 148	6 303 147
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 303 148</b>	<b>6 303 147</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 303 148</b>	<b>6 303 147</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		731	
Betalbar skatt	5		45 390
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>731</b>	<b>45 390</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 303 879</b>	<b>6 348 537</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 465 267</b>	<b>15 463 956</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	856 818 144	738 330 025
Annen driftsinntekt		4 243 029	206 409
<b>Sum inntekter</b>		<b>861 061 173</b>	<b>738 536 434</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 374 146	11 775 843
Varekostnad		683 632 749	561 263 070
Lønnskostnad	2	131 871 283	117 771 339
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 477 564	11 345 840
Annen driftskostnad	3	42 409 442	40 498 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>867 016 892</b>	<b>742 654 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 955 719</b>	<b>-4 117 770</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		388 048	43 176
Annen finansinntekt		4 935 333	48 509 460
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		112 351	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 435 732</b>	<b>48 552 636</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 944 566	
Annen rentekostnad		6 739 268	47
Annen finanskostnad		228 444	5 366 730
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 912 278</b>	<b>5 366 777</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 476 546</b>	<b>43 185 859</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-10 432 265</b>	<b>39 068 089</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 372 268	-2 015 749
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 059 997</b>	<b>41 083 838</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 059 997</b>	<b>41 083 838</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Til minoritet	6	-1 621 193	8 211 626
Til majoritet	6	-6 438 805	32 872 212
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 059 998</b>	<b>41 083 838</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	24 932 567	26 532 336
Utsatt skattefordel	5	11 002 114	8 631 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>35 934 681</b>	<b>35 163 906</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 13	140 209 099	141 559 676
Maskiner og anlegg	10, 13	53 818 676	49 769 629
Driftsløsøre og inventar	4, 13	543 361	808 493
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>194 571 136</b>	<b>192 137 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 701 000	2 500 691
Andre fordringer		4 429 246	462 968
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 130 246</b>	<b>2 963 659</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>238 636 063</b>	<b>230 265 363</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 13	61 281 086	49 790 607
<b>Sum varer</b>		<b>61 281 086</b>	<b>49 790 607</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	60 314 991	55 159 669
Andre kortsiktige fordringer		24 731 368	15 047 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 046 359</b>	<b>70 206 856</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		8 115 337	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 115 337</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	11	18 803 906	45 106 078



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 803 906	45 106 078
Sum omløpsmidler		173 246 688	165 103 541
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>411 882 751</b>	<b>395 368 904</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		53 360 986	59 799 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 360 986</b>	<b>59 799 790</b>

Minoritetsinteresser	6	12 071 916	13 693 109
----------------------	---	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 535 402</b>	<b>73 595 399</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	39 638 766	775 604
Langsiktig konserngjeld		396 001	
Gjeld til Orkland kommune	13		147 163 102
Balanseførte leieavtaler	10, 13		43 272 482
Øvrig langsiktig gjeld	14	159 111 187	13 910 953
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	38 740 536	26 646 895
Leverandørgjeld		76 145 225	61 233 307



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	5		45 390
Skyldige offentlige avgifter		4 500 408	5 323 002
Annen kortsiktig gjeld		27 815 228	23 402 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 201 397</b>	<b>116 651 364</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>346 347 351</b>	<b>321 773 505</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>411 882 753</b>	<b>395 368 904</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 602124

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 231 378  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OXVOLD INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Lars Krogh  
Thaulowkaia 4  
7042 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ole Krogh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1		20 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>20 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	82 009	61 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 009</b>	<b>61 470</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82 009</b>	<b>-41 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		8 000 000
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		112 351	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 836
Annen renteinntekt		4 763	
Annen finansinntekt		2 939 536	138 661
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 056 650</b>	<b>8 146 497</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 944 566	
Annen rentekostnad		2 687	47
Annen finanskostnad			33 884
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 947 253</b>	<b>33 931</b>
<b>Netto finans</b>		<b>109 397</b>	<b>8 112 566</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>27 388</b>	<b>8 071 096</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-18 582	45 390
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>45 970</b>	<b>8 025 706</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>45 970</b>	<b>8 025 706</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2022	2021
--	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	16 858	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 858</b>	

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	3 985 569	3 985 569
Lån til foretak i samme konsern			548 247
Investeringer i aksjer og andeler	8		2 499 691
Andre fordringer		2 500 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 485 569</b>	<b>7 033 507</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 502 427</b>	<b>7 033 507</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer			9 564
<b>Sum fordringer</b>			<b>9 564</b>

##### Investeringer

Andre finansielle instrumenter		8 115 337	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 115 337</b>	

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	11	847 503	8 420 886
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>847 503</b>	<b>8 420 886</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 962 840</b>	<b>8 430 450</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 465 267</b>	<b>15 463 957</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 058 888	9 012 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 058 888</b>	<b>9 012 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 161 388</b>	<b>9 115 419</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	6 303 148	6 303 147
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 303 148</b>	<b>6 303 147</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 303 148</b>	<b>6 303 147</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		731	
Betalbar skatt	5		45 390
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>731</b>	<b>45 390</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 303 879</b>	<b>6 348 537</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 465 267</b>	<b>15 463 956</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	856 818 144	738 330 025
Annen driftsinntekt		4 243 029	206 409
<b>Sum inntekter</b>		<b>861 061 173</b>	<b>738 536 434</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 374 146	11 775 843
Varekostnad		683 632 749	561 263 070
Lønnskostnad	2	131 871 283	117 771 339
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 477 564	11 345 840
Annen driftskostnad	3	42 409 442	40 498 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>867 016 892</b>	<b>742 654 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 955 719</b>	<b>-4 117 770</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		388 048	43 176
Annen finansinntekt		4 935 333	48 509 460
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler		112 351	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 435 732</b>	<b>48 552 636</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 944 566	
Annen rentekostnad		6 739 268	47
Annen finanskostnad		228 444	5 366 730
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 912 278</b>	<b>5 366 777</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 476 546</b>	<b>43 185 859</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-10 432 265	39 068 089
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 372 268</b>	<b>-2 015 749</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 059 997</b>	<b>41 083 838</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Til minoritet	6	-1 621 193	8 211 626
Til majoritet	6	-6 438 805	32 872 212
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 059 998</b>	<b>41 083 838</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	24 932 567	26 532 336
Utsatt skattefordel	5	11 002 114	8 631 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>35 934 681</b>	<b>35 163 906</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 13	140 209 099	141 559 676
Maskiner og anlegg	10, 13	53 818 676	49 769 629
Driftsløsøre og inventar	4, 13	543 361	808 493
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>194 571 136</b>	<b>192 137 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 701 000	2 500 691
Andre fordringer		4 429 246	462 968
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 130 246</b>	<b>2 963 659</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>238 636 063</b>	<b>230 265 363</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 13	61 281 086	49 790 607
<b>Sum varer</b>		<b>61 281 086</b>	<b>49 790 607</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	60 314 991	55 159 669
Andre kortsiktige fordringer		24 731 368	15 047 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 046 359</b>	<b>70 206 856</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		8 115 337	
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 115 337</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	11	18 803 906	45 106 078
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 803 906</b>	<b>45 106 078</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>173 246 688</b>	<b>165 103 541</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>411 882 751</b>	<b>395 368 904</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		53 360 986	59 799 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 360 986</b>	<b>59 799 790</b>

Minoritetsinteresser	6	12 071 916	13 693 109
----------------------	---	------------	------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 535 402</b>	<b>73 595 399</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	39 638 766	775 604
Langsiktig konserngjeld		396 001	
Gjeld til Orkland kommune	13		147 163 102
Balanseførte leieavtaler	10, 13		43 272 482
Øvrig langsiktig gjeld	14	159 111 187	13 910 953
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	38 740 536	26 646 895
Leverandørgjeld		76 145 225	61 233 307
Betalbar skatt	5		45 390
Skyldige offentlige avgifter		4 500 408	5 323 002
Annen kortsiktig gjeld		27 815 228	23 402 770
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 201 397</b>	<b>116 651 364</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>346 347 351</b>	<b>321 773 505</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>411 882 753</b>	<b>395 368 904</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 992 231 378  
ØKVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres er fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

#### Varelager

Anskaffelseskost for egentilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er full tilvirkningskost, som inkluderer direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er anskaffelseskost målt mot forventet salgspris.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

#### Konsernregnskap

Oxvold Invest AS utarbeider konsernregnskap hvor datterselskapet Isfjord Norway AS (80 %) er konsolidert.

Ved konsolideringen i konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdier er reflektert i konsernregnskapet, lagt til grunn. Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdier.



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Note 1 – Salgsinntekt

Videreforedling av rød og hvit fisk fordelt på geografisk marked:

(tall i tusen)	2022	2021
Norge	629 730	480 705
Sverige	148 263	212 400
Skandinavia for øvrig	203	2 161
Tyskland	38 141	25 008
Nederland		1 029
EU for øvrig	13 424	9 513
Asia	23 947	7 494
USA	3 110	
<b>Sum</b>	<b>856 818</b>	<b>738 310</b>

#### Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

##### Konsern

	2022	2021
Lønn	98 868 876	86 951 122
Arbeidsgiveravgift	14 011 492	12 935 651
Pensjonskostnader (OTP)	0	3 705 463
Andre ytelser <sup>1</sup>	18 990 915	13 030 277
<b>Sum</b>	<b>131 871 283</b>	<b>117 771 339</b>

Antall årsverk	255	232
----------------	-----	-----

1) Andre ytelser inneholder kostnader til innleie av arbeidskraft som er inkludert i antall årsverk.

##### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskapet Isfjord Norway AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Den etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

##### Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

##### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.



**Oxvold Invest AS**

Noter 2022

**Note 3 – Godtgjørelse til revisor**

**Morselskap**

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	44 637	24 000
Andre tjenester ekskl mva	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 000</b>	<b>24 000</b>

**Konsern**

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	179 637	128 000
Andre tjenester ekskl mva	35 000	11 000
<b>Sum</b>	<b>214 637</b>	<b>139 000</b>

**Note 4 - Varige driftsmidler**

Konsern	Forskning og utvikling	Tomter, bygninger o.a.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	30 111 992	147 807 792	74 180 367	1 057 458	235 157 610
Tilgang	0	1 354 348	10 462 818	491 304	12 308 470
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 111 992</b>	<b>149 162 140</b>	<b>84 643 185</b>	<b>1 548 762</b>	<b>265 466 080</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	3 579 656	6 245 453	24 410 738	248 966	34 484 813
Ordinære avskrivninger	1 599 770	2 707 588	6 413 771	756 435	11 477 564
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 179 426</b>	<b>8 953 041</b>	<b>30 824 509</b>	<b>1 005 401</b>	<b>45 962 377</b>
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>24 932 567</b>	<b>140 209 099</b>	<b>53 818 676</b>	<b>543 361</b>	<b>219 503 703</b>
Økonomisk levetid	50 år Lineær	50 år Lineær	10 år Lineær	5 år Lineær	



**Oxvold Invest AS**

Noter 2022

**Note 5 - Skatt**

**Morselskap**

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	27 387	8 071 096
Permanente forskjeller	(104 015)	(7 864 778)
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Inntekt</b>	<b>(76 628)</b>	<b>206 318</b>

	2022	2020
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	(1 724)	45 390
Endring i utsatt skatt	(16 582)	0
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>(18 582)</b>	<b>45 390</b>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Fremførbart skattemessig underskudd	76 628	0	0	0
Sum	0	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	0	0	0	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Oxvold Invest AS**

## Noter 2022

**Konsern**

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Resultat før skattekostnader	(10 432 266)	38 996 993
Permanente forskjeller	(342 931)	(48 365 809)
Endring i midlertidige forskjeller	(4 141 373)	(5 319 098)
<b>Inntekt</b>	<b>(14 916 570)</b>	<b>(14 687 914)</b>
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
<b>Inntekt</b>	<b>(14 916 570)</b>	<b>(14 687 914)</b>

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	(1 724)	0
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(2 370 544)	(2 061 139)
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>(2 372 268)</b>	<b>(2 061 139)</b>

Konsern	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	30 757 956	0	26 482 629
Varelager	0	0	0	0
Utestående fordringer	0	0	0	7 607
Gevinst- og tapskonto	0	505 382	0	631 727
Avsetning for forpliktelser	7 607 805	0	7 607 805	0
Fremførbart skattemessig underskudd	73 665 141	0	58 748 572	0
Sum	81 272 946	31 263 338	66 356 377	27 121 963
Netto midlertidige forskjeller	50 009 608	0	39 234 413	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	11 002 114	0	8 631 570	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>11 002 114</b>	<b>0</b>	<b>8 631 570</b>	<b>0</b>

**Note 6 - Egenkapital**

Morselskap	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	9 012 919	9 115 419
Årets resultat	-	-	45 969	8 025 707
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>9 058 888</b>	<b>9 161 388</b>

Konsern	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	59 799 790	13 693 109	73 595 399
Årets resultat	-	-	(6 438 805)	(1 621 193)	(8 059 998)
Andre endringer; Utbytte til minoritet	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>53 360 986</b>	<b>12 071 916</b>	<b>65 535 402</b>



**Oxvold Invest AS**

Noter 2022

**Note 7 - Datterselskap**

**Morselskap**

Foretaksnavn	Forretnings- kontor	Eier/ stemmeandel
Isfjord Norway AS	Orkland	80 %

**Note 8 – Investeringer i aksjer og andeler**

**Morselskap & konsern**

Investering av aksjer og andeler består av investeringer i aksjer notert på Oslo Børs og Euronext Growth Oslo.

**Note 9 - Varer**

**Konsern**

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfak	15 290 345	6 332 865
Varer i arbeid	2 585 720	4 808 785
Ferdige varer	38 365 604	38 648 958
Innkjøpte handelsvarer	5 039 418	
<b>Sum</b>	<b>61 821 086</b>	<b>49 790 607</b>

**Note 10 - Balanseførte leieavtaler**

**Konsern**

Datterselskapet har flere balanseførte leieavtaler for produksjonsutstyr. Samtlige avtaler er behandlet som finansiell leasing. Bokført verdi av tilhørende eiendeler inngår i posten Maskiner og anlegg.



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Note 11 – Bundne bankinnskudd

##### Konsern

Konsernets skyldige skattetrekk er sikret ved at det er stilt garanti overfor Skatteetaten. Skattetrekk er sikret med garanti fra Nordea på kr. 4 500 000

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer à kr 1 000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

<b>Eierstruktur pr 31.12.2022</b>		Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
Lars Krogh	Styrets leder	100	100 %

#### Note 13 - Pantstillelser og garantier

##### Konsern

<b>Pantesikret gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til Orkland kommune	144 579 770	147 163 102
Gjeld til kredittinstitusjoner	39 638 766	44 048 097
Kortsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	38 740 536	26 646 895
<b>Sum</b>	<b>222 959 072</b>	<b>217 858 094</b>

<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter og bygninger	140 209 099	141 559 676
Maskiner og anlegg	53 818 676	49 769 629
Driftsløsøre og inventar	543 631	808 000
Varelager	61 281 086	49 790 607
Kundefordringer	60 314 991	55 159 669
<b>Sum</b>	<b>316 167 213</b>	<b>297 087 581</b>

<b>Gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen:</b>	<b>2022</b>
Gjeld til Orkland kommune	126 461 468
Gjeld til kredittinstitusjoner, leasinggjeld	5 153 478
<b>Sum</b>	<b>131 614 946</b>

#### Note 14 – Nærstående parter

##### Morselskap

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til eier.



**Årsregnskap 2022  
for  
Oxvold Invest AS**

**Organisasjonsnr. 992 231 378**

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N

**Isfjord**  
NORWAY



## Oxvold Invest AS

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og marked

Oxvold Invest AS eier og forvalter 80 % av aksjene i Isfjord Norway AS. Konsernets virksomhet er innen salg og foredling av fiskeprodukter.

Konsernadministrasjonen er lokalisert i Orkland kommune.

#### Utvikling i resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvisende oversikt over selskapets virksomhet.

Egenkapitalen i konsernet utgjør 15,9 % av totalkapitalen, mot 18,6 % ved utløpet av forrige regnskapsår.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Datterselskapet har tidligere år gjennomført utviklingsprosjekter med støtte fra Skattefunn.

#### Fremtidig utvikling

Driften siste regnskapsår har vært med akseptabel pris på laks samtidig som en høy kontraktsandel har gitt tilfredsstillende marginer. En stor del av omsetningen er gjennom dagligvaresektoren. Produksjonen har vært stabil høy gjennom hele året, og omsetningen er økt med 37 % i forhold til fjoråret.

Etter innflytting i ny fabrikk høsten 2019 er teoretisk produksjonskapasitet mer enn doblet. Produksjonsvolumet er økt gradvis etter hvert som avdelinger er ferdigstilt.

#### Finansiell risiko

Primært er det risiko knyttet til kundefordringer, likviditet og rentebærende gjeld. Risikoen er av kredittmessig, markedsmessig og likviditetsmessig karakter.

##### Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko er i hovedsak knyttet til oppgjør av kundefordringene. Historisk har selskapene i konsernet hatt lave kostnader knyttet til tap på kundefordringer.

##### Renterisiko

Selskapet har langsiktige lån i kredittinstitusjoner, og er derigjennom påvirket av endringer i rentenivået. Større investeringer finansieres via leasing, en finansiering man ønsker å fortsette med. Endringer i rentenivået påvirker også den månedlige leasingleien.

En betydelig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta, hvor man er påvirket av valutasvingninger.

##### Likviditetsrisiko

Konsernselskapene har sikret langsiktig finansiering gjennom låneopptak og kassekreditt. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og det vesentligste av overskudd tilbakeholdes i selskapet.

#### Forutsetningen om fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen er til stede.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av stilling eller resultat.

#### Disponering av årsresultatet

Årsresultatet på kr 45 969 er disponert på følgende måte:

Overført annen egenkapital	45 969
Totalt disponert	45 969

Morselskapets frie egenkapital pr 31.12.2022 utgjør kr 9 058 888



## Oxvold Invest AS

### Årsberetning 2022

#### Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet til å være godt. Det arbeides kontinuerlig for å redusere sykefraværet, som i 2022 var på 7,6 %.

Det er ikke registrert skadetilfeller av alvorlig karakter i løpet av året.

#### Likestilling

Det var ved årsskiftet totalt 266 ansatte i konsernet, hvorav ca 8 % er innleie via bemanningsbyrå.

Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten.

#### Diskriminering

Bedriften vil i den grad det er mulig tilpasse arbeidsforholdene for ansatte med nedsatt funksjonsevne, slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan arbeide i bedriften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

#### Ytre miljø

Selskapene i konsernet ønsker å bidra på best mulig måte og har en bevisst holdning til miljø og etikk. Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder.

#### Forsknings og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Selskapet har etablert prosedyrer og rutiner for aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetslover §4.

Daglig leder har det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for selskapets virksomhet.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger og gjennomførte tiltak henvises det til å ta direkte kontakt med selskapet.

Trondheim, den 30. juni 2023

Lars Ole Krogh  
Styrets leder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N

**Oxvold Invest AS**

## Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Noter	2022	2021
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
0	20 000	1	856 818 144	738 330 025
0	0		4 243 029	206 409
<b>0</b>	<b>20 000</b>		<b>861 061 173</b>	<b>738 536 434</b>
<b>Driftskostnader</b>				
0	0		(2 374 146)	11 775 843
0	0		683 632 749	561 263 070
0	0	2	131 871 283	117 771 339
0	0	4	11 477 564	11 345 840
82 009	61 470	3	42 409 442	40 498 112
<b>82 009</b>	<b>61 470</b>		<b>867 016 892</b>	<b>742 654 204</b>
<b>(82 009)</b>	<b>(41 470)</b>		<b>(5 955 719)</b>	<b>(4 117 770)</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
0	8 000 000	7	0	0
0	7 836		0	0
4 763	0		388 048	43 176
2 939 536	138 661		4 935 333	48 509 460
<b>3 056 650</b>	<b>8 146 497</b>		<b>5 435 732</b>	<b>48 552 636</b>
<b>Finanskostnader</b>				
0	0		0	0
2 687	47		6 739 268	47
0	33 884		228 444	5 366 730
<b>2 947 253</b>	<b>33 931</b>		<b>9 912 278</b>	<b>5 366 777</b>
<b>109 397</b>	<b>8 112 566</b>		<b>(4 476 546)</b>	<b>43 185 859</b>
<b>27 387</b>	<b>8 071 096</b>		<b>(10 432 266)</b>	<b>39 068 089</b>
(18 582)	45 390	5	(2 372 268)	(2 015 749)
<b>45 969</b>	<b>8 025 706</b>		<b>(8 059 998)</b>	<b>41 083 838</b>
<b>45 969</b>	<b>8 025 706</b>		<b>(8 059 998)</b>	<b>41 083 838</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>				
45 969	8 025 706	6	0	0
0	0	6	(1 621 193)	8 211 626
0	0	6	(6 438 805)	32 872 212
<b>45 969</b>	<b>8 025 706</b>		<b>(8 059 998)</b>	<b>41 083 838</b>

**Oxvold Invest AS**

## Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2022	Pr 31.12.2021	Noter	Pr 31.12.2022	Pr 31.12.2021
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0			
16 858	0	4	24 932 567	26 532 336
		5	11 002 114	8 631 570
<b>16 858</b>	<b>0</b>		<b>35 934 681</b>	<b>35 163 906</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4, 13	140 209 099	141 559 676
0	0	, 10, 13	53 818 676	49 769 629
0	0	4, 13	543 361	808 493
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>194 571 136</b>	<b>192 137 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
3 985 569	3 985 569	7	0	0
0	548 247		0	0
0	2 499 691	8	3 701 000	2 500 691
2 500 000	0		4 429 246	462 968
<b>6 485 569</b>	<b>7 033 507</b>		<b>8 130 246</b>	<b>2 963 659</b>
<b>6 502 427</b>	<b>7 033 507</b>		<b>238 636 063</b>	<b>230 265 363</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
0	0	9, 13	61 281 086	49 790 607
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>61 281 086</b>	<b>49 790 607</b>
<b>Fordringer</b>				
0	0	13	60 314 991	55 159 669
0	0		0	0
0	9 564		24 731 368	15 047 187
<b>0</b>	<b>9 564</b>		<b>85 046 359</b>	<b>70 206 856</b>
<b>847 503</b>	<b>8 420 886</b>	11	<b>18 803 906</b>	<b>45 106 078</b>
<b>8 962 840</b>	<b>8 430 450</b>		<b>173 246 688</b>	<b>165 103 541</b>
<b>15 465 267</b>	<b>15 463 957</b>		<b>411 882 751</b>	<b>395 368 904</b>

**Oxvold Invest AS**

## Balanse

Morselskap		Konsern			
Pr 31.12.2022	Pr 31.12.2021	Noter	Pr 31.12.2022	Pr 31.12.2021	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
100 000	100 000	Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
2 500	2 500	Overkurs	6	2 500	2 500
<b>102 500</b>	<b>102 500</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Oppljent egenkapital</b>					
9 058 888	9 012 919	Annen egenkapital		53 360 986	59 799 790
<b>9 058 888</b>	<b>9 012 919</b>	<b>Sum oppljent egenkapital</b>		<b>53 360 986</b>	<b>59 799 790</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Minoritetsinteresser</b>	6	<b>12 071 916</b>	<b>13 693 109</b>
<b>9 161 388</b>	<b>9 115 419</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>65 535 402</b>	<b>73 595 399</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til Orkland kommune	13	0	147 163 102
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	39 638 766	775 604
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap		396 001	0
0	0	Balanseførte leieavtaler	10, 13	0	43 272 482
6 303 148	6 303 148	Øvrig langsiktig gjeld	14	159 111 187	13 910 953
<b>6 303 148</b>	<b>6 303 148</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>
<b>6 303 148</b>	<b>6 303 148</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>199 145 954</b>	<b>205 122 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	38 740 536	26 646 895
731	0	Leverandørgjeld		76 145 225	61 233 307
0	45 390	Betalbar skatt	5	0	45 390
0	0	Skyldig offentlige avgifter		4 500 408	5 323 002
0	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		27 815 228	23 402 770
<b>731</b>	<b>45 390</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 201 397</b>	<b>116 651 364</b>
<b>6 303 879</b>	<b>6 348 538</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>346 347 351</b>	<b>321 773 505</b>
<b>15 465 267</b>	<b>15 463 957</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>411 882 753</b>	<b>395 368 904</b>

Trondheim, den 30. juni 2023

Lars Ole Krogh  
styrets leder/daglig leder



## Oxvold Invest AS

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>			
27 387	8 071 096	(10 432 265)	39 068 089
(45 390)	0	(45 390)	0
0	0	0	206 409
0	0	11 477 564	11 345 840
2 832 215	0	2 832 215	0
(2 832 761)	0	(2 832 761)	0
0	0	(11 490 479)	7 355 748
0	0	(5 155 322)	(14 284 898)
731	0	14 911 918	13 348 923
0	0		(48 209 460)
(1 940 465)	(3 207)	(13 210 627)	(4 260 671)
<b>(1 958 283)</b>	<b>8 067 889</b>	<b>(13 945 147)</b>	<b>4 569 980</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0		0
0	0	(12 311 133)	(7 799 724)
12 804 888	0	12 804 888	61 514 949
(18 419 988)	0	(18 419 988)	0
0	(975 850)		0
0	0		0
<b>(5 615 100)</b>	<b>(975 850)</b>	<b>(17 926 233)</b>	<b>53 715 225</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0		0
0	0		0
0	0	(6 524 434)	(8 417 051)
0	0		0
0	0	12 093 641	(10 461 241)
0	0		0
0	0		0
0	0		0
0	0		(2 000 000)
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 569 207</b>	<b>(20 878 292)</b>
(7 573 383)	7 092 039	(26 302 173)	37 406 913
8 420 886	1 328 847	45 106 078	7 699 165
<b>847 503</b>	<b>8 420 886</b>	<b>18 803 905</b>	<b>45 106 078</b>
Beholding av kontanter m.v. fremkommer slik:			
847 503		18 803 905	
0		0	
<b>847 503</b>		<b>18 803 905</b>	

Femeco Dokumentnr: Y1WdEK5A3-BV25-VVH6GFAE5T-1VP7N



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres er fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

#### Varelager

Anskaffelseskost for egentilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er full tilvirkningskost, som inkluderer direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er anskaffelseskost målt mot forventet salgspris.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6i-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

#### Konsernregnskap

Oxvold Invest AS utarbeider konsernregnskap hvor datterselskapet Isfjord Norway AS (80 %) er konsolidert.

Ved konsolideringen i konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdier er reflektert i konsernregnskapet, lagt til grunn. Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdier.

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N



## Oxvold Invest AS

### Noter 2022

#### Note 1 – Salgsinntekt

Videreforedling av rød og hvit fisk fordelt på geografisk marked:

(tall i tusen)	2022	2021
Norge	629 730	480 705
Sverige	148 263	212 400
Skandinavia for øvrig	203	2 161
Tyskland	38 141	25 008
Nederland		1 029
EU for øvrig	13 424	9 513
Asia	23 947	7 494
USA	3 110	
<b>Sum</b>	<b>856 818</b>	<b>738 310</b>

#### Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

##### Konsern

	2022	2021
Lønn	98 868 876	86 951 122
Arbeidsgiveravgift	14 011 492	12 935 651
Pensjonskostnader (OTP)	0	3 705 463
Andre ytelser <sup>1</sup>	18 990 915	13 030 277
<b>Sum</b>	<b>131 871 283</b>	<b>117 771 339</b>

Antall årsverk 255 232

1) Andre ytelser inneholder kostnader til innleie av arbeidskraft som er inkludert i antall årsverk.

##### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskapet Isfjord Norway AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Den etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

##### Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

##### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIVZS-VH6G-EAEST-1VP7N

**Oxvold Invest AS**

## Noter 2022

**Note 3 – Godtgjørelse til revisor****Morselskap**

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	44 637	24 000
Andre tjenester ekskl mva	0	0
<b>Sum</b>	<b>6 000</b>	<b>24 000</b>

**Konsern**

	2022	2021
Lovpålagt revisjon ekskl mva	179 637	128 000
Andre tjenester ekskl mva	35 000	11 000
<b>Sum</b>	<b>214 637</b>	<b>139 000</b>

**Note 4 - Varige driftsmidler**

Konsern	Forskning og utvikling	Tomter, bygninger o.a.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	30 111 992	147 807 792	74 180 367	1 057 458	235 157 610
Tilgang	0	1 354 348	10 462 818	491 304	12 308 470
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 111 992</b>	<b>149 162 140</b>	<b>84 643 185</b>	<b>1 548 762</b>	<b>265 466 080</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	3 579 656	6 245 453	24 410 738	248 966	34 484 813
Ordinære avskrivninger	1 599 770	2 707 588	6 413 771	756 435	11 477 564
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Akkumulerte av- og nedskr 31.12</b>	<b>5 179 426</b>	<b>8 953 041</b>	<b>30 824 509</b>	<b>1 005 401</b>	<b>45 962 377</b>
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>24 932 567</b>	<b>140 209 099</b>	<b>53 818 676</b>	<b>543 361</b>	<b>219 503 703</b>

Økonomisk levetid	50 år Lineær	50 år Lineær	10 år Lineær	5 år Lineær
-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	----------------

Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N



**Oxvold Invest AS**

Noter 2022

**Note 5 - Skatt**

**Morselskap**

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	27 387	8 071 096
Permanente forskjeller	(104 015)	(7 864 778)
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Inntekt</b>	<b>(76 628)</b>	<b>206 318</b>

	2022	2020
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	(1 724)	45 390
Endring i utsatt skatt	(16 582)	0
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>(18 582)</b>	<b>45 390</b>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Frømførbart skattemessig underskudd	76 628	0	0	0
Sum	0	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	0	0	0	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pennco Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIVZS-VH6G-EAEST-1VP7N

**Oxvold Invest AS**

## Noter 2022

**Konsern**

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Resultat før skattekostnader	(10 432 266)	38 996 993
Permanente forskjeller	(342 931)	(48 365 809)
Endring i midlertidige forskjeller	(4 141 373)	(5 319 098)
<b>Inntekt</b>	<b>(14 916 570)</b>	<b>(14 687 914)</b>
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
<b>Inntekt</b>	<b>(14 916 570)</b>	<b>(14 687 914)</b>

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	(1 724)	0
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(2 370 544)	(2 061 139)
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>(2 372 268)</b>	<b>(2 061 139)</b>

Konsern	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	30 757 956	0	26 482 629
Varelager	0	0	0	0
Utestående fordringer	0	0	0	7 607
Gevinst- og tapskonto	0	505 382	0	631 727
Avsetning for forpliktelser	7 607 805	0	7 607 805	0
Fremførbart skattemessig underskudd	73 665 141	0	58 748 572	0
Sum	81 272 946	31 263 338	66 356 377	27 121 963
Netto midlertidige forskjeller	50 009 608	0	39 234 413	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	11 002 114	0	8 631 570	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>11 002 114</b>	<b>0</b>	<b>8 631 570</b>	<b>0</b>

**Note 6 - Egenkapital**

Morselskap	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	9 012 919	9 115 419
Årets resultat	-	-	45 969	8 025 707
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>9 058 888</b>	<b>9 161 388</b>

Konsern	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	59 799 790	13 693 109	73 595 399
Årets resultat	-	-	(6 438 805)	(1 621 193)	(8 059 998)
Andre endringer; Utbytte til minoritet	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>53 360 986</b>	<b>12 071 916</b>	<b>65 535 402</b>



**Oxvold Invest AS**

Noter 2022

**Note 7 - Datterselskap**

**Morselskap**

Foretaksnavn	Forretnings- kontor	Eier/ stemmeandel
Isfjord Norway AS	Orkland	80 %

**Note 8 – Investeringer i aksjer og andeler**

**Morselskap & konsern**

Investering av aksjer og andeler består av investeringer i aksjer notert på Oslo Børs og Euronext Growth Oslo.

**Note 9 - Varer**

**Konsern**

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfak	15 290 345	6 332 865
Varer i arbeid	2 585 720	4 808 785
Ferdige varer	38 365 604	38 648 958
Innkjøpte handelsvarer	5 039 418	
<b>Sum</b>	<b>61 821 086</b>	<b>49 790 607</b>

**Note 10 - Balanseførte leieavtaler**

**Konsern**

Datterselskapet har flere balanseførte leieavtaler for produksjonsutstyr. Samtlige avtaler er behandlet som finansiell leasing. Bokført verdi av tilhørende eiendeler inngår i posten Maskiner og anlegg.

Pennco Dokumentnøkkel: Y1W6I-EKSA3-BIV2S-VH6G-EAEST-1VP7N



## Oxvold Invest AS

Noter 2022

### Note 11 – Bundne bankinnskudd

#### Konsern

Konsernets skyldige skattetrekk er sikret ved at det er stilt garanti overfor Skatteetaten. Skattetrekk er sikret med garanti fra Nordea på kr. 4 500 000

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer à kr 1 000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

<b>Eierstruktur pr 31.12.2022</b>		Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
Lars Krogh	Styrets leder	100	100 %

### Note 13 - Pantstillelser og garantier

#### Konsern

<b>Pantesikret gjeld</b>	2022	2021
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til Orkland kommune	144 579 770	147 163 102
Gjeld til kredittinstitusjoner	39 638 766	44 048 097
Kortsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	38 740 536	26 646 895
<b>Sum</b>	<b>222 959 072</b>	<b>217 858 094</b>

<b>Bokført verdi av pantsatte eiendeler</b>	2022	2021
Tomter og bygninger	140 209 099	141 559 676
Maskiner og anlegg	53 818 676	49 769 629
Driftsløsøre og inventar	543 631	808 000
Varelager	61 281 086	49 790 607
Kundefordringer	60 314 991	55 159 669
<b>Sum</b>	<b>316 167 213</b>	<b>297 087 581</b>

<b>Gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen:</b>	2022
Gjeld til Orkland kommune	126 461 468
Gjeld til kredittinstitusjoner, leasinggjeld	5 153 478
<b>Sum</b>	<b>131 614 946</b>

### Note 14 – Nærstående parter

#### Morselskap

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til eier.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lars Ole Krogh

Daglig leder

På vegne av: Oxvold Invest AS

Serienummer: 9578-5997-4-448681

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-07-05 11:30:07 UTC



## Lars Ole Krogh

Styreleder

På vegne av: Oxvold Invest AS

Serienummer: 9578-5997-4-448681

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-07-05 11:30:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y1W6f-EKSA3-BVZ5-WH6G-EAEST-1VP7N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tverradkomsten 23  
7300 Orkanger
